
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 17.07.2024                                        №  3052-п 

 
 

Об утверждении проекта о 

внесении изменений в документацию 

по планировке территории 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса 

от 19 мая 2022 года № 310 «Об установлении в 2022, 2023 и 2024 годах 

случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и 

застройки, проектов планировки территории, проектов межевания 

территории, изменений в генеральные планы, правила землепользования и 

застройки, проекты планировки территории, проекты межевания территории 

без проведения общественных обсуждений или публичных слушаний», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 02 апреля 2022 

года № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, 

продления сроков действия документации по планировке территории, 

градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на 

строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в 

эксплуатацию» и Уставом муниципального образования «Беловский 

городской округ Кемеровской области - Кузбасса» Администрация 

Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить проект о внесении изменений в проект планировки 

территории и проект межевания территории «Строительство инженерных 



2 

 

внеплощадочных сетей электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, 

теплоснабжения, ливневой канализации и автомобильной дороги для объекта 

«Центр технической поддержки «БЕЛАЗ» по адресу: Кемеровская область, 

Беловский городской округ, пгт Грамотеино, ул. Кузнецкий Тракт, 2, 

утвержденные постановлением Администрации Беловского городского 

округа от 24.04.2019 № 1148-п «Об утверждении проекта планировки и 

проекта межевания территории» (категория земель – земли населенных 

пунктов). 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации 

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее 

постановление и чертежи проекта планировки и проекта межевания 

территории в средствах массовой информации и на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству  

И.А. Коршикову. 

 

 

Глава Беловского  

городского округа                                                                          А.В. Курносов 

 


